Figura.

figura.

accipere vroce de genere sua. ita punctione in meo
potiam syrie ad domum batheuel patris matris tui acci-
pere tibi in vroce de filiabus laban auunculi tui: hec sunt v-
ba dei patris ad filium. chanaan interpretat possidens domum
et signat angelos qui de celesti domo semper assistunt domino de-
quorum genere noluit deus pater ut filius accipere vroce. i.
eorum naturam. **I**l*e*b. iii. **M**us*q*s angelos apprebendit sed se-
men abracimelopotamia interpretata eleuata et syria sub-
limis et signat humana naturam eleuata sicut et dictu*z* est
in incarnatione: sed non ad quecumque sed ad domum batheue-
lis mittit. i. ad beatam virginem: batheuel enim virgo dei interpret-
ta tibi accepit vroce de filiabus laban quod interpretata ca-
diddatio. i. carnis de purissimis et mudiissimis sanguinibus
beata virginis. et de virginie nasci voluit ut notaret quod virginibus
sibi virgin desponsauerat. s. eccliam: unde. ii. **D**oz. xii. De-
spondi. enim vos vni viri viri. s. ethi. r*do*.

Frustrauit ut gygas ad currendam viam
summo celo egressio eius.

三

celo.egref.ei?).ab illa pte q̄ videt cōtiguari terre:vel (a sum.cc.e.eius).i.ab occidente (z o.c.e.vsqz ad.s.c.).i.ad occidente:vl qz ad eundē locū redit (nec est q̄ se ab.a.ca.e.) q̄a sup oēs calozē suū infundit:sic ḡ celi firmamentū annūci ant et enarrant Glo.dei et sup hec oia verbū dei sapientiaꝝ dei enūciat.q.subdiuicit q̄ttuor:qz verbū dei est aut de p̄bitionibꝫ de q̄bus ibi (lex dñi tc.) aut de ceremoniis le-gis de q̄bus ibi (testi.dñi tc.) q̄ ceremonialia p̄hibitent te-stamentū futurop̄:aut de penis ibi (iusti.do.tc.) aut de p̄ceptis affirmatiuis ibi (p̄cep.do.tc.) sed qz p̄ hec q̄tuor vi-delicit:p̄bitiones ceremonialia penas illatas in lege et p̄cepta timor innitit s̄bdit de timore (timor dñi tc.) **M**y thice dico q̄ ip̄e xps.p̄cessit de (tha.suo) t̄ hñō fecit coacte vel iniuitus:sed bylariter et sponte:qz (exultauit vt gy.ad cur.viā).i.bylariter et cū gaudio cūcurrunt viā bñi? vite in qua nō debemus esse morosi viatores sed ydthyim.i.tran-silentes:vel (viā) passiōis sue q̄ suis via ad regnum:sed vi-let q̄ nō exultauit in hoc Math.xxi. Christus est anima mea vsqz ad mor. Solutio tristitia habuit ex pte inferiori leticiā ex lugiori. Lu.xx. Desiderio desiderauit h̄ pas.mā. vobiscl. (vt gygas) qui q̄si genuina h̄z substantia:vn inco-parabilis est alijs:z ip̄us inco-parabilis oībus:qz immen-sus est maiestate inco-parabilis:fortitudine in cōp̄:chenſi-bilis celeritate (ad cur.vi.).i.Reg.xvii. Festinavit dauid et cūcurrunt ad pugnā:ex aduerso philistei:et post subdit cu-currit et sedit sup philisteū t̄ tulit gladiū eius et deducit ve-vaginā sua et interfecit eū.philist.signat dyabolū cui? gla-dius est mors et xps moriens ip̄m ap̄rio gladio interfecit:vn ecclesia:qui mor.no.mo.de. **O** see.xvii. Ero mors tua o moris.hic notans tria necessaria eunti in padisum:bylari-tas cū dicit (exulta) **L**an.vii. Quid vides in sunamite ni-si choros castrorū:in choro notaꝝ leticia. **Esa.xxi.** In cy-tharis et tympanis tc.fortitudo cū dicit (vt gygas) veloci-tas cū dicit (ad cur.vi.) Et nota q̄ hic tangunt.vii.scilicet incarnatio per hoc qd̄ dicit (in sole posuit tc.) natuitas cū dicit (ip̄e tanq̄ sp̄o.tc.) eterna generatio ibi (a sum.cc.egref.ei?) equalitas et ascensio ibi (z occur.ei?) missio spi-ritus sancti ibi (nec est q̄ se ab.a.ca.ciūs.) dicens ḡ de p̄mis tribus subdit de.tiui. (a sum.cc.).i.ab iniuisibili p̄tate ma-iestate patris (egressio eius).i. eterna generatio. Item (a sum.cc.).i.ab iniuisibilitate diuinitatis (egres.eius.) ad su-ceptiōne humanitatis et factus hō supple descendit in mundū:deinde vsqz ad patibulū:inde vsqz ad sepulcrū et postea ascendit in celū:unde addit.

Et occursus eius usq; ad summum eius:
nec est qui se abscondat a calore eius.

(Et occur.e.) i.ascensio qua.s.ho ascendit (vslq; ad sum.
eius) i.vslq; ad eqilitates p̄is:r̄n ipse dicit Job.xvj. Exi-
ui a patre t veni in mundū ecce(a sum.ce.e.eius) Iterū
relinquo mundū t vado ad pa.ecce(occur.e.vf.ad.sum.
eius) Ecclesiastes.j.Dixit sol t occidit t ad lo.s.re.ti co-
d ad locuz vnde exēunt flumia reuertunt̄. Sed nota q̄
cū loquīt de exitu dicit simpliciter (egressio ei?) cū aut lo-
quīt de regressu dicit (occur.eius) ac si ibi esset mot̄ velo-
cior:velocius em mouet aliquid cū ad p̄p̄iu locū fert:et si-
cū fons tantū pōt ascēdere quantu descedit:sic fons vite
q̄ ab equalitate patr̄ descendit ad equalitatē eius ascen-
dit:sed q̄ de spiritu sancto pmiserat Job.xvj. Si abierto
mittā eu ad vos:ideo sbungit (nec est q̄ se ab.a ca.eius).
H̄ tñ t de bñficio incarnationis passionisq; legit (nec est q̄
se ab.a ca.eius) i.non est q̄ se possit excusare quin eu dili-
gere debeat q̄ tñ pro eo fecit:sicut est filiū dei incarnari vt
cruciñg vel de missione spiritus sancti:potest legi sic (non
est q̄ se ab.a ca.eius) i.a sp̄sancto quē post ascensionem
in specie ignis misit in mundū apostolis a quo nemo ab-
scendit:quia sic accessi fuerunt vt nemini parcerent q̄t
peccatum arguerent:bm q̄ dixit dñs Job.xvj. Cū ve-
rit ille arguet mun. de pecca.quod fecit de iusticia quā nō
fecit de iudicio quod non timuit:vnde Amos.i. Miteaz
ignem in theman t deuorabit edes Hostre. Ignis est spiri-
tus sanctus:theman interpretat̄ aufer qui est ventus cal-

Mystice

Figures

7

Psalmus

dus et significat aplos. ppter velocitatem de qua dictum est supra (in oem ter. exi. so. eo. tc.) et ppter calorem charitatis bosca interpetat munita: et signat munera q est munus contra deum: vii Math. xxj. Ite in castellum quod contra vos est Et nota h duos circulos. unus est a celo i terram in incarnatione: et iterum a terra in celum in ascensione. Alius iterum a celo in terram in spissantissima missione ecce circulatio veritatis et bonitatis in spissamento. Possunt etiam bec exponi te plato et pdcatore (in so. po. tc.) Debet etiam prelatus et predicatorum babere tabernaculum: debet habere thalamum: in tabernaculo militat: in thalamo quiescit: debet enim platus et pdcatorum militare et pugnare contra vicia in tabernaculo pdcationis: debet nibilominus pro tpe quiescere in thalamo contemplationis tabernaculum qd defendit a pluvia et cauamta est constantia que en debet defendere ne pluvia prosperitas eleuet: vel ne cauamta aduersitatis depuratur: qd tabernaculum dñ ponere (in sole) i. in tpo q est firma petra de q dñ Math. vii. Quir sapientis s. predictor edificavit domum suam scz (tabernaculum) supra petram. i. super xpm: et descendit pluvia prosperitas et venerunt flumina aduersitatis et flauerunt venti. s. austus adulatiois et aquilo detractionis et contumeliarum et irruerunt in dominum illam et non cecidit: fundata enim erat supra petram. i. xpm: Unus dicit de dauid. ii. Reg. viii. Sicut angelus dñi: sic est dñs meus rex: ut nec benedictione nec ma. mo. sed anteq exeat ad pugnandum in tabernaculum debet quieuisse in thalamo contemplationis studi et meditationis. Jacob enim ante habuit rachel quam lyam et psc vocatus est iacob postea israel: vnde adicit (et ipse) s. predictor exiens ad pugnandum in tabernaculo (procedens de tha. suo) sed nota q addit (tanq sponsus) qz contemplatio debet esse sponsa plati et pdcatoris: bec est enim rachel sponsa iacob Ben. xxix. A qua separari non debet aliquis quando opus est ut intret ad lyam p opa actiue. Dñil. i. Desiderium habebis dissoluti a cura mundi: et esse cu xpo in contemplatione multo magis melius permanere ante in carne necessariis est ppter vos: sed multi hodie fecerunt vel dederunt libellum repudij non solu rachelis: sed et lyam et intrant solummodo ad cocubinas: quia spualia relinquent: et qzum ad contemplationem et qzum ad pdcationem et solu tpsibus intendunt dicunt: et notabiliter (tanq spon.) ppter studi qd etiam debet eis esse sicut sponsa et cuiuslibet studeti: vii Sap. viii. Quesivi sponsam mihi eam assumere. s. sapientia: sed quida intrant ad eam non ut sponsi: sed ut leccatores qui. s. non querunt fructum sed volupteate: hic sunt q student non ut fructificent opando et pdcando: sed ut sciencia glorient. ii. Cor. ii. Non sumus sicut plurimi adulterantes verbum dei. i. scientia verbi divini (exultauit te). hic no tam tria necessaria et plato et pdcatorum videlicet ut officium suum exequatur hilariter et fortiter strenue. i. velociter bylariter: vnde dicit (exultauit). i. Cor. ix. Ale mibi si non euangelizauero: si autem volens hoc ago mercede habeo: si autem iniurias dispesatio mihi tradita est fortiter: vnde dicit (vergygas) qui ceteros pcelit fortitudine. i. Reg. x. Dicitur q Saul altior fuit omni populo ab humero et sursum quod exposuit et supra. ii. spal. in illo versu: ego autem constitutus sum te de fortitudine pdcatorum dicit Job. xxxix. Nunquid prebebis equo fortitudinem et Zach. iii. In quadriga. iii. equi variis et fortes strenue: vnde dicit (ad currentem viam) Prover. vi. Discurre festina suffici amicu tuu (a sum. ce. egrel. e.) hic nota bilitas pdcatoris ut non reputet a se hie qd hz (sed a sum. ce.) i. a deo. ii. Cor. iii. Non qd sufficietes sum cogitare aliquid a nob qsi ex nobis: s sufficiens ex deo est. Jac. i. Omne datum optimu. et om. do. pse. desur. est a pa. lu. Deinde noceat gratiarum actione cu subiungit (et oc. e. vs. ad sum. e.) s. p gratiarum actionem. Eccl. s. i. Ad locum vnde exirent re. Tercio charitas pdcatoris innuit cu dicit (nec est q se ab. a ca. e.) quia ei dilectio se d extedere ad amicos et inimicos. Math. v. Diligite inimicos vros. benefta. his qui odes. vos.

Clex dñi imaculata couertes anias testimoniū dñi fidele: sapientia pstant pculis.

Clex dñi imitata.) Secunda ps in qua ostendit. vii. volta q de dedit dñdo spiritu sanctu. Primum fuit lex quā dedit qz iu. Allegorice dñs erat. Hiere. xxxi. Habo legē meā in visceribus eoru et scribā eam in corde eoru: hanc autē missionem fecit. l. die a pascha sicut l. die post exitū de egypto data est lex et comēdat legē multipli. Primo ab actore ibi (dñi) nō boim. Elsa. x. Te q condūt leges iniquas. Bern. ad Eugenium pa pātu pastor et eps animarū q mente obsecro substines corā te: silere legē dñi immaculatā couertē anias et garrire leges: immo lites et cauillatioes subuertētes iudicium. Levit. xxix. Ego dñs custodite leges meas. Scdo qz libera rat a macula peccati: vñ dicit. (imacu.) Job. xv. Ja vos mundi estis apter sermonē quē locu. sum vo. Tercio qz co uertit boiem ad deum ibi (couer. a.) Tren. i. Conuertis me re. sicut Augu. couertus est legēdō ep̄las pauli. Greg. mira atq ineffabilis virtus agnoscat et supno amore legentis anim⁹ penetrat. Secundū donū est testimoniu ibi (te. sti.) i. pmissum dei est (fidele) ps. Que procedūt de la. m. nō fa. ir. Itē ps. Fidelis dñs in oibus verbis suis. Nūci. xxiij. Nō est deus quasi bō ut mentia (sapi.) de diuinis. (prestans pculis) i. būilibus. Math. xij. Abscondisti h a sapientib⁹ et reue. ea pculis. Terciū donū ē iusticie dei ibi.

CJusticie dñi recte letificantes corda: pce pluim dñi lucidū illuminans oculos.

CJusticie qz sunt de malis puniēdis. ps. Cu accepero te. ppus ego iusticias iudica. et comēdat iusticias dñi. Primo ab auctoritate ibi. (comuni) nō bois Greg. minuit vim flaggi etas et iusticia ferientis dñi nō boim: qz sicut dicit Elsa. lxvij. Mēs iusticie vīe sunt sicut panus mēstruare: mēstruare sunt fluxus sanguinis scđm cursum lumen et iusticie boim sunt fm cupiditates terrenas. Scdo a rectitudine ibi (recte) Elsa. xxvij. In mēsura cōtra mensurā cu abiecta fuerit iudicabit ea. Tercio ab effectu: qz generant leticia in corde iusti qz in malos exercent ibi (letificantes corda) vñ ps. Letabim iustus cu vide. vindic. Itē letak iustus qz in seipso exercetur iusticia dei. Job. vi. Hec mibi sit cololatio ut affligens me. do. nō par. Quartū donū est pceptum qd est qzum ad agenda bona ibi. (pceptū dñi) Nota qz (iusticie) dicit pluraliter (pceptū) singulariter: qz iusticia fit a bonis et malis: et diversimode: qz bonis salutio: malis vo damnatio: sed vñ pceptū dat omnibus cōmuniter et eodem modo scz pceptū charitatis: et cōmendat similius illud ab actore cu dicit (dñi) ab apertione: cu dicit (lucidū) ut sic intelligat ab omnibus: et ppter hoc precepia scripta fuerūt in tabulis lapideis. Ero. xxvij. et Deu. xxx. Tulta te est sermo valde in ore tuo. Tercio ab effectu ibi (illum. ocul.) Psal. I mādatis. t. intel. Proverb. xvij. Mandatū lucernā est: et ler lux. (oculos) oculum cognitionis contra ignorantiam: et oculū amoris contra cōcupiscentiā: bonies illuminat scriptura per sapientiaz et virtutē. i. Cor. i. Christū dei virtutē et dei sapientiā. Quintū donū est timor de quo dicit.

CTimor dñi letūs permanet i seculū seculi: iudicia dñi vera iustificata in semetipsa.

CTimor dñi) Motandū vo q multiplex est timor. vīc. Multiplex Naturalis quo timet homo pro passione. Math. viii. timor. Cepit iesus pauore et edere hoc qzum ad propassionem ideo dicit cepit.

CHumanus hic eligit peccare ne ledatur i corpore. Elsa. l. Tu quis es ut timeas ab homine mortali. et Math. xij. Nolite timere eos qui corpus occidunt.

CMūdanus et iste eligit peccare ne ledatur in possessioē Luc. xij. Nolite timere pusillus grec: quia complacuit patri vestro dare vobis regnum: vendite que possidetis.

CServilis vbi timetur pena et non amatitur iusticia: pena scilicet spiritualis. Roma. viii. Non accepistis spiritū ser. iterum in timore te.

CInitialis: et hic amatitur principaliter iusticia: secundario autem timet penam. i. Joban. iiiij. Perfecta charitas foras mit. ti.

Cfilialis et castus: filialis ad patrem: castus ad sponsas. de quo Job. xxvij. Columnæ celi contremiscunt et paucent ad nutum eius.

CEt hic tripli variatur: est enim timor separacionis: timor offense: timor reverentie hic solus erit in patria.

CDic autem agere de filiali timore et comenget timore. Primo ab auctoritate ibi domini. Secundo ab effectu ibi. (sanctus) Tercio a pmanetia ibi. (pmanet in se. sc.) .i. sine fine quatuor ad eius fructum: vel reverentiam quod loco timoris erit in futuro: sed enim de timore alio non potest dici: et in hoc versu excludit multos timores cum dicit primo (timor domini) excludit timorem naturalis et humanae et mundanae quod non sunt domini sed mundi vel carnis cui addit (sanctus) excludit servile quod non est sanctus cui dicit (pmanet) excludit initialis quod non pmanet: sed timor castus vel reverentie: et quod sit sanctus et pmanet habetur. Ecdi. i. Timor domini scientie religiositas: ecce sanctitas: sequitur codicis capitulo. Rami eius loquuntur: ecce pmanetia. Sexti dominum est iudicium domini: unde dicit (iudicia domini) ut flagella ad corrigendum beneficia ad consolandum pmanam iustitiam supplicia reproborum: quia bonum merita singularium sunt vera: quia nullum fallitur et osa cooperantur in bonis bonis. Esa. xij. Non enim visionem oculorum habet aud. aur. ar. sed iudi. in. iu. pau. tc. Proverb. xvij. Pondus et statuta iudicia domini: in statuta dei sunt duo genera hominum appensa. s. boni et mali. istis elatis alii deprimitur: modo mali eleuantur boni deprimitur. in futuro ecorario boni eleuantur in celo: mali deprimitur in inferno. Math. xvj. Ite male dic. tc. Venite benedicti tc. Iac. i. Omne gladium tc. ibi Glo. ne indigneumini si mali in mundo florent et vos patimini: quod non est christiane dignitas in temporalibus exaltari sed potius deprimitur: mali nibil habent in celo: vos nibil in mundo sed spe illius boni ad quod tenditis: quod quid in via contingat gaudere debetis. Ro. xj. Vide bonitate et seueritate tui: in eos quidem qui occiderunt seueritatem: in te autem bonitatem dei si pmaneritis in bonitate (iustificati semetipsa). i. incomitabiliter: vel non egentia testimonio aliorum: ut iusta esse probent. Notandum in hoc versus quod multa nobis debent incutere timorem. Primum est passio sanctorum. Proverb. xij. Si iustus in terra recipit: quanto magis impius et peccator. et Hier. xlj. Ecce quibus non erat iudicium ut biberent calicem: bibentes biberint: et tu quoniam innocens relinquis: non eris innocens: sed bibes bibes. Secundum est passio ipsius Christi. Zach. xij. Francia suscitare super pastore meum et super virum coherentem mihi dicit pater de filio quod coheret ei per idemperitatem essentie fratres est passio. Luc. xxiij. Filie bierlin nolite fieri super me: sed super vosipas flete tc. et post subiungit in viridi ligno hoc faciat in arido quod fieri. Tercium est obsidio demonum. Job. xxi. Obsederunt in gyro tabernacula. Peccati. vlti. Adversarius vester dyabolus tandem leo rugitur. q. quem de. Quarum est consideratio districti iudicii dei ubi nulli parcer. Propter. xvi. Zelus et furor viri non peccat in die videtur tc. Job. xxi. Columnæ celi contremiscunt. ps. Non intres in iudicium ser. et. d. Quinque est incertitudo status. Eccl. ix. Nescit homo an amore an odio dignus sit. Sextum est incertitudo finis. Eccl. ix. Nescit homo finem suum. Septimum est consideratio inferni. Esa. xxi. de frahorib[us] visio dura misteriata est in. Job. xxi. Ego quoniam recordar[us] fuiro peccato et cōcūtūt carnem me. tremor.

CDesiderabilia super aurum et lapideum preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

CDesiderata. tc.) Quattuor dicit de iudicis dei. s. quod sunt (vera iustificata. desiderata. dulcia.) quod sunt (vera). id quod rendat quod (iustificata) id timet: quod (desiderabilia) id diligenda: quod (dulciora) id gustanda. Dicit ergo quod sunt (desiderabilia) super aurum et lapidem. quod inter res mundanas preciosissima sunt (et dulciora super mel et fauum.) quod inter omnia dulcia dulcissima sunt: sed bene cuilibet sed cordi et palato bene disposito: qui enim res mundi diligunt: ista non desiderant: cui carnalia sapientia non videntur dulcia: sed amara: unde dicit Augustinus. Palato non sano pena est panis: quod sano est suavis: et oculis egris odi osa est lux: que puris est amabilis: ita iustitia tua displiceat iniquis: pro ista quattuor. s. aurum lapideum preciosum: mel fauum oia mundi desiderabilia intelliguntur: nam quod aurum diuitie secu-

lares: quod lapideum mundani honores: per mel et fauum delitie carnales: Quod ergo bis appetita preferat iudicia domini oibus populis mundi perserat ea: et mentio pferunt illis iudicia domini: nam in custodia eorum est delectatio maior quam in voluptate carnali: etiam in puniti et pro custodia eorum erit in futuro gloria eterna. Proverb. viij. Huius vir qui inuenit sapientiam et qui aperit melior est acquisitio eius. autem et ardens. puniti et puris. fructus eius preciosior est cunctis opibus et omnia que desiit non valet comparatio sequitur.

CEtenim seruus tuus custodit ea: in custodiendis illis retributio multa.

CEtenim seruus tuus quasi dicat pbatio quod sunt dulciora super mel et palato sano: quod (seruus. t.) quod scilicet bene palatu bene dispositum cui non sapientia mundana seu carnalia (custodia. e.) quod non faceret nisi essent dulciora mundana et carnalis et carnalibus seruus dei non est cui ista non sapientia: nam ipse dicit Math. xvj. Qui vult venire post me abneget semetipm venire. s. post me: sicut seruus post dominum: unde Qui mibi instruat me sequatur abnegare semetipm est abnegare omne quod in mundo est. de quo s. Cor. ii. Omne quod in mundo est concupiscentia carnis est: et concupiscentia oculorum: et superbia vite. Itet ille ille se ab negat quod in suo corpe se abnegat per tormenta et afflictiones: et hoc contra concupiscentiam carnis. Gal. v. Qui autem sunt christiani carnem suam crucifixi sunt crucifixi cum vicinis et concupiscentiis abnegat semetipm: quod corpus abnegas etiam mundus contemnit: circa concupiscentiam oculorum et quod regnum mundi contemnit habebit regnum dei quod non est de hoc mundo. Math. v. Beati pau. sp. quoniam ipse est reg. ce. abnegat autem semetipm quod carnem macerans et mundus contemnet etiam proprie voluntati abrenunt quod est contra superbiam vite: et talis fit conformis imaginis filii dei. Rom. viii. Conformes fieri imagini filii dei talis est seruus dei quod ipius iudicia custodit et merito: (quod in custodia. s. re. multa) non solum in futuro: sicut illud Sap. iii. In paucis vexati in multis bene disponit: sed etiam in presenti: unde non dicit pro custodiendis (sed in custodia). i. dum custodiunt in hac vita: quod quanto quis magis custodit: tanto minus trepidat et magis gaudet. Greg. Tanto minus ad iudicium trepidat quanto in bonis actibus solidius stat: gaudet quippe quia ei seruus cui seruire regnare est.

CDelicta quis intelligit ab occultis meis mundis: et ab alienis quod seruo tuo.

CDelicta quod intellexit. Tercia pars in quod peccatum se purgari a vicinis: et sic continuatur: pmissis dico quod (seruus. e.) custodit ea: sed quod scit quis in veritate sit seruus: quod qui facit peccatum seruus est peti. Job. viij. Et ita non est seruus dei: sed nescit quod faciat peccatum quod (delicta quis intellexit.) quod dicat nullus osa et est peccatum in commissis: delictum vero in omnibus: et hoc difficultus est interea dicit Job. ix. Cerebar osa opera mea: et dicit Glo. etiam bona: quod ut dicit ibi in Glo. In bonis operibus duo timida sunt desidia et fraus desidua facit in oratione amor dei. fraudem facit proprie amorem sui duorum pro bene actione facita humani cordis gratia vel fauoris aura vel quelibet res exteriorum desiderat: et sic patet quod etiam bona faciendo incidit homo in delictum. s. in omissione vel diligentia debite per desidiam. Hier. xlviij. Maledictus quod opus dei negligenter facit: vel intentio recte Math. vij. Si oculus tuus fuerit nequam totum cor. et te. e. et si bona faciendo incidit in delictum multo fortius bona dimittendo et mala agendo: et hoc difficile vel impossibile est delicta intelligere: et hoc bene quod (delicta quod intellexit). Nota quod quoniam quoniam remouet universitatem: et hoc: unde notat universitatem ut Math. xpiij. Quis putas est fidelis seruus et prudens quod dicat rati: quoniam singularitate ut Job. xij. Quis potest facere mundum te immundo conceperit. s. quoniam admiratione: unde Esa. lxij. Quis est ille qui venit de e. tunc ve de bos. quoniam dubitatione. Job. j. Quis es ut responsus demus his quod misceris: et quod nullus osa delicta intelligit ergo (o domine ab oculis. m. m. me.) instruimus hic ut oreamus pro peccatis nostris oblitis vel ignoratis: unde dicit Augustinus. Pius dominus pater peccatis aut peccata dimittit aut oblitera ad memoriam reducit (meis) dicit. i. et me pueris in suis suggestio-

Abnebagatio
suum in
tribus con-
sistit.

PDifferencia
in delictis
et peccatis
et quod
li delicta
difficile in
telligentia.

Non quod hoc
nomine quis
diversum
de accipit
in scriptura.

Psalmus

ne dyaboli vel hoīis fiunt q̄ dicunt̄ aliena: q̄ p̄mo sunt il-
lius q̄ fuggerit. Sc̄do efficiunt̄ illius cui fuggerit si con-
sentiat q̄ genere peccauit adā. p̄. Declinat̄ aut̄ in obli-
q̄. d. cū. o. m. (parce seruo. t.) tu cui p̄m̄ est misereri sp̄
t̄ p̄cere qd̄ facit dñs in custodiēdo ne labantur: vel lapsis
in diligēdo p̄ct̄ suū aut̄ se notat ut dñm ad misericordiam p̄
uocet sicut t̄ filius pdigis. Luc. xv. dicit Jam nō sum di-
gnus vō. si tuus t̄c. t̄ bis duob̄ generibus cōp̄ebendun-
tur oia p̄ct̄: deinde ostēdit modū liberationis t̄ mudatio-
nis qua pet̄ sc̄z. Si p̄ct̄ mortale nō dñct̄ eī: vñ lbdit.